282 KLIMAWENT.COM.PL
Typ Kat. Nr. Innendurchmesser
[mm]
Einheitsgewicht
[kg/m]
Temperaturbereich der
geförderten Luft  [°C]
Max. Luft unterdruck
[hPa]
Biegeradius
[mm]
CF3-80 828P37 80 0,51 von –20 bis +300
(vorübergehend bis +350) 125 48
CF3-100 828P22 100 0,64 von –20 bis +300
(vorübergehend bis +350) 80 60
CF3-125 828P23 125 0,79 von –20 bis +300
(vorübergehend bis +350) 50 75
CF3-150 828P24 150 1,23 von –20 bis +300
(vorübergehend bis +350) 36 90
CF3-200 828P25 200 1,67 von –20 bis +300
(vorübergehend bis +350) 20 140
Besti mmung
Flexible Schläuche CF3 werden zur Förderung von heißen Gasen,
Dünsten und Autoabgasen von einer Temperatur bis +350˚C